Kartbahn Blindenmarkt

3 Stunden Rennen Juli 2019 Race Speed Bommerang (0.65 kmh.;.;.

Quali
Qualifikation 21 .07.201! 17:50 .....

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeil Runde Rundenzeit Diff. Tageszeil Runde Rundenzeit Diff. Tageszeil

() RSB - BEMO Motorsport (01)
1 47.052 17:12:43.320
2 45121 -1.931 17:13:28.441
3 44.773 0.348 17:14:13.214
4 44.669 -0.104 17:14:57.883
5 44.618 -0.051 17:15:42.501
6 44.573 -0.045 17:16:27.074
7 44.461 0.112 17:17:11.535

() K-Racing (05)
1 48.086 17:12:43.828
2 45.526 -2.560 17:13:29.354
3 45.275 -0.251 17:14:14.629
4 45.078 -0.197 17:14:59.707
5 44.880 -0.198 17:15:44.587
6 44.633 0.247 17:16:29.220
7 44.711 +0.078 17:17:13.931

() Sie & Er (06)
1 46.744 17:12:49.393
2 45.704 -1.040 17:13:35.097
3 45.665 -0.039 17:14:20.762
4 45.382 -0.283 17:15:06.144
5 45177 -0.205 17:15:51.321
6 44.961 0.216 17:16:36.282
7 45.095 +0.134 17:17:21.377

() SKG Welser Profie 1 (03)

1 47.245 17:12:52.108
2 46.865 -0.380 17:13:38.973
3 46.040 0.825 17:14:25.013
4 45.904 0.136 17:15:10.917
5 45.500 0.404 17:15:56.417
6 45.586 +0.086 17:16:42.003
7 45.704 +0.118 17:17:27.707

() SKG Welser - die Hasis (02)

1 47.262 17:12:45.506
2 46.863 0399  17:13:32.369
3 46.042 -0.821 17:14:18.411
4 45.895 -0.147 17:15:04.306
5 45570 0325  17:15:49.876
6 45568 0002 17:16:35.444
7 47.402 +1.834 17:17:22.846
() SKG Welser Profie 2 (04)
1 47.944 17:12:51.947
2 47.607 0337 17:13:39.554
3 46.551 -1.056 17:14:26.105
4 46.685 +0.134 17:15:12.790
5 46.819 +0.134 17:15:59.609
6 46.421 0398  17:16:46.030
7 46.244 0177 1717:32.274
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